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Majandusminister käis Baltecos Infopäev jagas töötutele 
teavet

2. aprillil toimus Märjamaa sotsiaal-
abikeskuses infopäev töötutena arvel ole-
vatele ja töötuks jäävatele isikutele, kus 
osales üle 20 inimese.  

Infopäeval jagati teavet, millist abi ja 
teenuseid on võimalik saada vallavalitsu-
selt ja milliste asutuste poole veel pöör-
duda abi saamiseks. 

Kokkutulnud avaldasid soovi, et töö-
turuamet võtaks inimesi taas vastu Mär-
jamaal nagu see kunagi on olnud, sest 
Raplasse sõit on liialt kulukas. 

Vallavalitsuse sotsiaalosakonna spet-
sialist Sirje Praks andis ettepaneku edasi. 
Tööturuameti Rapalamaa osakonna juha-
taja Pille Vavulski vastas, et kuna 1. maist 
liitub tööturuamet töötukassaga, siis ne-
mad otsust ei langeta, kuid soovist antak-
se teada uuele asutusele.    

Mõttetalgud toimuvad 
valla kolmes kohas
 

1. mai mõttetalgutel “Teeme Ära Minu 
Eesti” tegutseb Märjamaa vallas kolm 
mõttekoda: Varbola rahvamajas, Sillaotsa 
Talumuuseumis ja Teenuse mõisas. 

Teenusel on teemaks ühistegevus ja 
koostöö, maaelu ja valitsemiskultuur, ko-
javanemaks on Agni Kaldma. 

Sillaotsal käsitletakse ühistegevust ja 
koostööd, maaelu, mobiilsust ja transpor-
ti. Kojavanem on Pille Parnabas. 

Varbolas on teemadeks haridus ja elu-
kestev õpe, ühistegevus ja koostöö ning 
loodusvarade kasutamine. Siin on koja-
vanem Kertu Elfenbein.  

Projekti Raplamaa koordinaator An-
neliis Kõiv ütles, et mõttekodade juhid, 
kes hakkavad vedama sisulist arutelu, 
selguvad sel nädalal. Igas kolmes mõt-
tekojas on huvilistele veel piisavalt vabu 
kohti.  

Majandus- ja kommunikatsiooni-
minister Juhan Parts alustas 14. aprillil 
Raplamaa külaskäiku Vigala vallast, kus 
ta tutvus SS Vigala Puu ja Vigala Piima-
tööstusega. 

Märjamaal oli esimene kohtumine 
siinse ettevõtjate ühenduse esindajaga. 
Natalia Lüllmaa tõstatas teema, et väi-
keettevõtetel on hoolimata mitmesugus-
test pakettidest siiski raske toetusi saada. 
Märjamaa Tarbijate Ühistu direktor Rene 
Tobbi täiendas teemat oma näidetega. 
Kuna neil kohtumistel kiirustab alati aeg 
tagant, lepiti kokku edasi suhelda meilit-
si. Minister väljendas riigi valmisolekut 
vajaduse korral toetuste tingimustesse 
muudatusi teha, et need rahuldaksid ette-
võtjate vajadusi paremini.  

Põgusalt puudutati ka haldusreformi 
teemat. IRLi liikmest Parts põhjendas 
suurte valdade ideed: võeti aluseks Põh-
jamaade mudel – toimetulevas vallas 
võiks olla 20–25 000 elanikku. Ta möö-
nis, et vallad võivad olla ka väiksemad, 
kui see on inimestele vastuvõetavam. 

Minister ei pooldanud Eero Plamuse 

väljapakutud ideed, et omavalitsuste ja 
riigikogu valimised võiks läbi viia kor-
raga: on oht, et kampaania käigus hak-
kavad riiklikud teemad varjutama koha-
likke. 

Seejärel sõitis Parts ja teda saatnud 
nõunik Tiit Leier edasi Varbolasse. Bal-
teco Mööbli tootmisjuht Marek Meister 
andis ülevaate tehase viimaste kuude 
käekäigust. 2008. aasta oktoobris kuk-
kus toodang poole võrra, tänavuse aasta 
algusest on olukord paranenud ja 2009. 
lõpuks tänavu loodetakse taas kasumisse 
jõuda. Soome on Balteco Mööbli põhili-
ne turg ja müük sinna on taastumas.

Nüüd käib tsehhis taas iga päev toot-
mine, aga töötajate arv on 105-lt vähene-
nud 66-le. Euronõuetest lähtuvalt tuleb 
lähitulevikus üle minna vesialuseliste 
värvide kasutamisele, mis on keskkon-
nasõbralikumad kui praegu kasutatavad 
happekõvenduvad värvid.    

Päeva lõpetas minister Raplas värvi-
tootmisettevõttes Sadolin.  

Reet Saar

Majandus- ja kommunikatsiooniministri nõunik Tiit Leier ja minister  
Juhan Parts kuulavad Balteco Mööbli tootmistsehhis Marek Meistri sel-
gitusi. Reet Saare foto
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Egert Aviste Eesti kolmas laulupoiss
Tänavu toimus juba kuuendat kor-

da Eesti Meestelaulu Seltsi poolt kor-
raldatud üle-eestiline poiste solistide 
laulukonkurss. Finaali jõudmiseks oli 
eelnevalt vaja edukalt läbida kolm eel-
vooru. Esimeses voorus Raplas selgitati 
21.veebruaril välja parimad Raplamaa 
laulupoisid. Igast vanuserühmast pääses 
edasi kaks-kolm tublimat. 12aastaste ja 
vanemate, kuni häälemurdeni poiste vanu-
serühmast pääsesid järgmisesse vooru 
kaks noormeest, kelle seas oli ka Egert 
Aviste Märjamaalt.  

Salme Kultuurikeskuses esindasid 
poisid 12. märtsil solistidena Raplamaad 
Põhja-Eesti regiooni vahevoorus. See 
regioon hõlmas poolt Eestimaad ja sin-
na olid koondunud parimad laulupoisid 
Tallinnast, Harjumaalt, Ida- ja Lääne-Vi-
rumaalt, Lääne-, Saare-, Hiiu- ja Rapla-
maalt. Võistlusel osales 68 lauljat, kellest 
lõppvooru pääses viiest erinevast vanu-
segrupist 21 solisti. Ka siit väljus Egert 
ühena võitjatest, lunastades endale koha 
finaalvõistlusele Jõhvis, kus lisaks Põh-
ja-Eesti regioonile asus võistlustulle  ka 
Lõuna-Eesti regioon 20 tubli lauljaga.    

Laupäeval, 18. aprillil toimus Jõhvi 
Kontserdimajas poiste-solistide võistu-
laulmise lõppvoor, kus viies vanuserüh-
mas osales 40 poissi ja noormeest. Kõi-
gis vanuseastmetes esindas Raplamaad  
kolm noormeest: Egert Aviste (juhendaja 
Toomas Voll), kuni 20aastaste noormees-

te seas võistelnud Mikk Pedaja ja Reio 
Blond (juhendaja Thea Paluoja). 

Egerti grupis võistles finaalvõistlusel 
kuus Eesti parimat laulupoissi. Nende va-
hel toimus tihe rebimine ning žürii hindas 
Egerti esitust auväärse kolmanda kohaga. 
See on Egert Avistele seni suurim saavu-
tus ja kordaminek soololauljana vabariigi 
tasandil. Teistest Raplamaa poistest võitis 
Mikk Pedaja väga tubli teise koha.

Üritus oli korraldatud  ladusalt ja häs-
ti. Lauljaid saatis Urmas Lattikase profes-
sionaalne saateansambel. Žüriis olid oma 
ala tundvad muusikainimesed Siiri Sisask, 
Erki Pehk, Indrek Vijard, Alar Haak.

Andres Aviste

Vägivalla all ei pea keegi kannatama
Raplas on märtsi algusest avatud var­
jupaik lähisuhtevägivalla all kannata­
vatele naistele ja nende lastele. 

Kuidas lähisuhtevägivalda ära tunda?
Esiteks, kui naine tunneb pidevalt, et 

partner suhtub oma sõnade ja tegudega 
alavääristavalt temasse või kogu nais-
soosse üldse. Teiseks, kui mees arvab, et 
tal on õigus kontrollida või ta kontrollib 
partneri elu ühes või mitmes elu valdkon-
nas, näiteks materiaalne elu, suhtlemine 
sõpradega, tegelemine hobidega jm, su-
rudes peale oma seisukohti ning paneb 
sellega seoses oma partneri sundoluko-
rdadesse. Kolmandaks tuleb mehe mee-
lest vastu vaidlemata sellega leppida, 
vastasel korral laseb ta käiku ähvardused, 
halvemal juhul füüsilise vägivalla, et olu-
korda jätkuvalt enda kontrolli all hoida. 
Selliste probleemidega silmitsi seisvatele 
naistele tahabki naiste varjupaik ulatada 
abikäe.

Ära jää üksi, otsi abi! Rapla naiste 
varjupaiga telefoninumber 533 65 027 
ootab kõnesid ööpäevaringselt. 

Naine, kes sa tunned, et kannatad 
ülekohtuse olukorra all, aga on raske, 
tihti ka piinlik rääkida sellest neile, keda 
tunned ja kes sind võivad tunda – nüüd 
on sul võimalus rääkida  oma murest 
anonüümselt. Rääkida inimesele, kes on 
sind valmis kõigepealt lihtsalt ära kuula-
ma, andma tuge, jõudu, vajadusel ka nõu 
edasi elamiseks. 

Raplas võtavad telefoni vastu naised, 
kes ise mingil eluperioodil on kogenud 
lähisuhtevägivalda, on sellest välja tul-
nud ja üle saanud, muutunud tugeva-

maks. Need naised on käesoleva aasta 
alguses läbinud vastava koolituse ja on 
nüüd valmis aitama neid, kes peavad 
praegu oma elus silmitsi olema vägival-
laprobleemidega. 

Rapla Naiste Varjupaigal on üüri-
tud kolmetoaline korter, mis praeguseks 
on saanud kerge sanitaarremondi, puh-
astatud ja korrastatud ning abivajajate 
ajutiseks majutamiseks valmis.

Meie varjupaiga aktiiv kohtus märtsi 
lõpul Rapla politseiga. Väga meeldiv oli 
tõdeda politsei huvi meie tegevuse vastu 
ja valmisolekut teha abivajajate heaks 
aktiivset koostööd. See annab lootust, et 
erinevate ametkondade koostöös saame 
tõhusalt aidata abivajajaid esialgu isegi 
võimatult raskena näivates olukordades. 
Veel kord soovitus – ära jää üksi, otsi 
abi!

Ingrid Stahl, 
Raplamaa Naiste Varjupaik

Rapla naiste varjupaiga telefoni­
number on 533 65 027. 

Abivajajate kõnedele vastatakse 
ööpäevaringselt. 

Kruusateede 
profileerimine jõuab 
sel nädalal lõpule

Eelmisel nädalal algas vallas kruu-
sateede profileerimine. Tänaseks on töö 
tehtud Märjamaa alevis ja ümbruskon-
nas, Kastis, Loodnal ja Varbolas. Kol-
mapäeval alustatakse Valgu piirkonnas. 
Kuna Valgu kandi teedel oli küllalt pal-
ju külmakerkega kohti, jäeti tööd selles 
piirkonnas viimaseks, et teed jõuaksid 
taheneda.   

Keskkonnaspetsialist Mati Erik ütles, 
et tänavu alustati teede hooldust varem 
kui eelmistel aastatel. „Vähempakkumi-
se võitnud Nurme Teedeehitus Pärnu-
maalt teeb väga kvaliteetset tööd ja see 
on pälvinud ka vallaelanikelt kiitust,“ 
rääkis ta.  

Alanud nädala lõpuks valmistab OÜ 
Vealeidja ette hanke dokumendid Märja-
maa valla kruuskattega teede remondiks. 
Sama firma teostab ka teetööde järeleval-
vet. 

„Jaanipäevaks tahame lõpetada 
kruuskattega teede remondi. Vahepeal 
valmistame ette teede 2,5-kordse pinda-
mise hanke, et augusti lõpuks jõuaks ka 

need tööd tehtud,“ ütles Erik.  
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Märjamaa
valla-
valitsuse 
istung  
14. aprillil

I. Haridus ja kultuur
1. Valminud on Midrimaa lasteaia põ-

himääruse uus redaktsioon. Eelnõu vaa-
tab läbi vallavolikogu hariduskomisjon 
ning aprillikuu istungil vallavolikogu.

2. Kohalikud kaupmehed ei ole rahul 
liiga sagedaste laatade korraldamisega 
Märjamaal. Nüüdseks on tihe graafik lõp­
penud, järgmine laat on 9.05, siis jaani-
laat, 20.08 laat, seejärel sügiskuudel kor-
raldatavad laadad ja jõulueelne laat.

II. Majandusosakonna küsimused
Abivallavanem 
1. Korraldada pakkumine Märjamaa 

valla hoonete juurde kuuluvate katast-
riüksuste mõõdistamiseks (Sipa külas 
ühislaut, väikelaut ja tööriistakuur, mis 
on saadud valla omandusse läbi pereme-
hetuse). Pakkumiste esitamise tähtaeg 
27.04.2009 kell 16.00, avamine samal 
kuupäeval kell 16.05. 

2. Lisada Märjamaa valla 2009. aasta 
materiaalsete varade soetamise ja reno-
veerimise kavasse: Kase, Kannikese tä-
nav, Tamme tee ja Välja tänav – teekatte 
2,5-kordne pindamine; Sooniste-Niidu 
tee kruuskattega tee ehitamine (240 m).

Esitada volikogu majandus- ja eelar-
vekomisjonile ja aprillikuu istungile.

3. Kiita heaks hajaasustuse veeprog-
rammi toetuse saajate Lembit Miksi 
(Mäe-Rätsepa Tolli külas) Paul Salu-
metsa (Tammaru Sipa külas) Neida Väli 
(Suitsu-Elbergi Loodna külas) ja Lembit 
Pappeli (Männiku Pajaka külas) esitatud 
veeprogrammi projekti aruanded. 

Maa­ ja omandireform
1. Seada sundvaldus Paeküla tööko-

ja kinnistule, omanik OÜ Siska Trans. 
Sundvaldus seatakse OÜ Jaotusvõrk ka-
suks Vanaveski kinnistu elektrivõrguga 
liitumise talumiskohustuse kehtestami-
seks Paeküla töökoja kinnistule vastavalt 
tööprojektile Vanaveski kinnistu liitu-
miseks elektrivõrguga. Kuna OÜ Siska 
Trans esindaja ei ilmunud notariaalse 
lepingu sõlmimiseks notaribüroosse, sea-
takse sundvaldus. 

2. Munitsiapaalomandisse taotletakse 
Varbola koolimaja ja Varbola rahvamaja 
teenindusmaa. Pöörduda ettepanekuga 

vallavolikogu majandus- ja eelarveko-
misjoni ja aprillikuu vallavolikogusse.

3. Märjamaa-Varbola piirkonna va-
bade põllumajandusmaade kasutusvaldu-
sesse andmisse taotlejate nimekiri esita-
takse seisukoha võtmiseks vallavolikogu 
majandus- ja eelarvekomisjoni ja aprilli-
kuu vallavolikogule.

4. Muuta Märjamaa alevis Pärnu mnt 
42 kinnistu sihtotstarvet: 15% ärimaa ja 
85% elamumaa.

Ehitusküsimused 
1. Anda ehitusluba: osaühing RAPLA 

TEED, ehitise rekonstrueerimine aadres-
sil Uus t 2, Märjamaa; Lahe üksikelamu 
rekonstrueerimine Laukna külas.

2. Anda nõusolek ehitada: Rehe saun 
Sulu külas; reoveemahuti koos kanalisat-
sioonitorustikuga aadressil Lahe, Laukna 
küla.

3. Anda kasutusluba puurkaevudele: 
Suitsu-Elbergi Loodna külas; Sillaotsa 
Vilta külas; Vanaõue Sipa külas. 

Anda kasutusluba: OÜ Jaotusvõrk, 
Kuusiku kinnistu liitumine elektrivõr-
guga Põlli külas ja AS Matsalu Veevärk, 
reoveepuhasti Sipa külas. 

4. Anda projekteerimise tingimused: 
üksikelamu projekteerimine aadressil 
Kingatooma, Sõtke küla.

5. Valgu Külaselts soovib vallavalit-
suse nõusolekut, et alustada Valgu kon-
tori hoones külaseltsile tasuta kasutusse 
antud  ruumide rekonstrueerimise pro-
jekteerimist. Nõusolek on vaja lisada ra-
haliste vahendite taotlemisel projektile. 
– Anda nõusolek.

Majandusosakonna juhataja
1. Kinnitada Märjamaa Pillerpalli las-

teaia rühmaruumide remondi hinnapakku-
mine, mille esitas Mivo Ehitus OÜ (koos 
käibemaksuga 446 693 krooni). Hankele-
pingu täitmise tähtaeg 12.06.2009.

2. Kinnitati OÜ Ants Lipu esitatud 
Teenuse mõisahoone köögi sanitaarre-
mondi hinnapakkumine: koos käibemak-
suga 39 624.40 krooni. Hankelepingu 
täitmise tähtaeg 22.05.2009.

3. Riigihangete Keskus tegi ettepane-

ku osaleda mootorsõidukite kütuse ost-
mise ühishankes. – Pöörduda seisukoha 
saamiseks vallavolikogu majandus- ja 
eelarvekomisjoni poole.

Projektijuht
1. Leader projektile “Viidamajandus” 

kinnituskirja andmine. 
Projektist taotletakse rahalisi vahen-

deid teede nimesiltidele ja infotahvlitele. 
Projektijuhil  koostada vajadusel  kinni-
tuskiri: nimesiltidel ja infotahvlitel olev 
teave on avalikkusele kättesaadav, viidad  
(nimesildid, infotahvlid) paigaldatak-
se Märjamaa valla maadele ning jäävad 
Märjamaa valla omandisse.

Keskkonnaalased küsimused
1. Anda projekteerimise tingimused 

puurkevu projekteerimiseks asukohaga 
Veskimõisa, Pajaka küla.

2. Korraldatud jäätmeveoga seon-
duvate taotluste läbivaatamise komis-
jon vaatas läbi 5 taotlust, kõik rahuldati 
(eluhooneteta kinnistud – mitteliitumine, 
üksik inimene hajaasustusalal – tühjen-
dussagedus 1 ja 2 korda aastas, vastavalt 
esitatud taotlustele). 

3. Seoses liikluspiirangu kehtesta-
misega valla kruuskattega teedel üle 8 
tonnise tegeliku massiga sõidukitele anti 
eriluba liigelda raskema kauplus-autoga, 
et varustada elanikke toidu- ja esmatar-
bekaupadega. 

III. Rahandusküsimused 
1. Kinnitada Märjamaa valla 2009. 

aasta alaeelarve tulud (104 148 900 kroo-
ni), alaeelarve kulud  (108 958 500 kr), 
alaeelarve finantseerimistehingud (4 809 
600 kr) ning alaeelarve koosseisus oleva-
te investeeringute jaotus (15 439 900 kr). 
Aluseks on volikogus 31. märtsil vastu-
võetud 2009. aasta vallaeelarve.

2. Märjamaa valla 2009. aasta alaeel-
arvest rahastatavaid asutusi on kokku 22, 
kellega sõlmitakse vastavad lepingud hil-
jemalt 30.04.2009.

3. Eraldada reservfondist: Tulundus-
ühistule E.T.Sild 8500 krooni Märjamaa 
raamatukogu mööblihanke spetsifikat-

Märjamaa valla tänukirja sai

• Märjamaa gümnaasiumi õpetaja Asta Teetlok seoses 60. sünnipäevaga 
• Märjamaa valla sotsiaalhooldustöötaja Ene Reinol seoses 55. sünnipäevaga  
• SA Loodna Vabaajakeskus kauaaegne juhataja ja nõukogu liige Kaare Tammaru 

seoses sihtasutuse 10. tegevusaastaga. 
• Tunnustada valla tänukirjaga sihtasutust Loodna Vabaajakeskus seoses 10. tege-

vusaastaga.
• Tunnustada valla tänukirjaga Varbola Pensionäride Ühendust “Tuluke” seoses 

tegevuse 10. aastapäevaga.
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Nädalavahetusel käis Varbola näite-
ring esmakordselt väljaspool oma rahva-
maja esinemas. Vana-Vigala rahvamaja 
juhataja Astra Põlma kutsus vahetult pä-
rast Rapla harrastusteatrite festivali meie 
trupi Vigalasse esinema.  Kutse võeti 
vastu –  iga esinemine annab vaid veidi 
üle aasta tegutsenud trupile lavakogemu-
si juurde.

Kui teatrifestivalil Kuimetsas pidi 
etenduse 15 minuti sisse mahutama, siis 
Viglas saime oma lühinäidendisse „Tuha 
Juhani unenägu” rohkem improvisatsioo-
ne sisse tuua. Lustliku tüki lavastajaks on 
Hannes Sassi ja kaasa lööb selles kogu 
trupp. 

Lugu jutustab ühes väikeses firmas 
töötavast katkakütjast Juhanist, kes pik-
ki aastaid ametis olles ootab palgatõusu, 
kuid majanduskriisi tõttu ei näe olukorra 
paranemist. Ta on kui Tuhkatriinu, kes 
on kollektiivi tööle võetud viimasena 
ning saab alalõpmata ülemuselt sugeda 

ning on ”kasuõdede” ehk ülemuse abide 
pideva kontrolli all. Ühel päeval ei pea 
aga Tuha Juhan enam pingetele vastu. Ta 
murdub! Nii-öelda vabalangemise tule-
musena hakkab aga väikeses katlamajas 
juhtuma kõiksugu asju.

Lühilugu on valminud „Tuhkatriinu“ 
muinasjutu ainetel. Peaosades Mait Sutri 
ja Hannes Sassi.

Vana-Vigalas võeti meie lustakas tä-
napäeva probleemidest pikitud tükk väga 
hästi vastu. 

Järgmine etendus antakse 2. mail Var-
bolas toimuval suurel kevadpeol.

Varbolas koos käiv seltskond sobib 
omavahel väga hästi ja on rõõmus, et 
Vigalas elav Hannes Sassi võtab kord 
nädalas ette teekonna meie rahvamajja 
alles näitlemiskunsti avastavaid inimesi 
juhendama. Kummardus talle! 

Varbola rahvamaja juhataja 
Piret Linnamägi

Tuha Juhan naerutas Vigala rahvastsiooni koostamiseks ja konsultatsiooni-
deks seoses taotluse esitamisega KOIT 
programmi; 500 krooni ürituse ”Rapla-
maa aasta ema“ korraldamiseks.

IV. Õigusosakonna jurist
1. Märjamaa Gümnaasiumile toitlus-

tusteenuse osutaja  leidmiseks on vaja 
korraldada uus hange, kuna eelmine lõ-
peb 31.07.2009. Hankelepingu period 
on kolm aastat. Pöörduda vallavolikogu 
poole, et saada nõusolek hanke korralda-
miseks.

2. Riigihangete korraldamise kord 
reguleerib Märjamaa Vallavalitsuses ja 
vallavalitsuse hallatavates asutustes kor-
raldatavate riigihangete hankementluse-
ga seotud toimingute teostamist.

Võtta vastu esitatud kujul.

V. Vallavanem
1. Märjamaa Vallavalitsuse struktuur
Seoses 2009. aasta eelarvekärbetega 

ei ole enam rahalist katet teedespetsialis-
ti ja noorsootööspetsialisti ametikohtal. 
Seoses maa- ja omandireformi ning eras-
tamistoimingute lõppemisega töötab ala-
koormusega Loodna piirkonna maakor-
raldaja. Ettepanek välja arvata struktuu-
rist teedespetsialisti 1,0, noorsootöötaja 
1,0 ja maakorraldaja 1,0 ametikohta.

Teine ettepanek on seoses Teenuse 
mõisa perenaisega, kes on vabastatud 
sihtasutuse Loodna Vabaajakeskus poolt 
12. aprillist 2009. Teha vallavalitsuse 
struktuuris järgmine muudatus, jaga-
da 1,0 remonditöölise kohta: 0,5 kohta 
remonditöölisele ja 0,5 kohta Teenuse 
mõisa perenaisele.

Pöörduda esitatud ettepanekutega 
vallavolikogu majandus- ja eelarveko-
misjoni, et ära kuulata komisjoni arva-
mus.

Noored kavandasid 
mõttemaju

Rapla maakonna lastele ja noortele 
mõeldud kujutava kunsti konkurss “Oma 
silmaga” andis sellel aastal osalejatele 
toreda võimaluse luua paberile lennu-
ka fantaasia visioone nn mõttemajadest. 
Noor kunstnik sai ülesandeks kavanda-
da mõttemaja mingisse reaalsesse paika 
Raplamaal. 18. aprillil oodati parimate 
tööde autoreid Kehtna Kunstide Kooli pi-
dulikule konkursi tulemusi kokkuvõtvale 
kunstisündmusele.

Märjamaa Muusika- ja Kunstikooli 
õpilastest pälvisid 8–11 a vanuseastmes 
esimese preemia 

Anita Voropajev(10),õp Muinaste. 
12–14 a vanuseastmes sai teise preemia 
Victoria Saluste(13), õp Aaspõllu.

Kehtna Kunstide Kooli ühe eriauhin-
dadest sai Ove Averin (13), õp Muinaste.

Anne Muinaste

Kaitseliit tunnustas 
tublimaid

Kaitseliidu Rapla Malev tähistas 11. 
aprillil oma 19. aastapäeva Märjamaa 
rahvamajas. Inimesi oli kokku tulnud üle 
saja, tantsuks mängis bänd Ingles, üles 
astus Vigala kooli õpetajate teatrigrupp, 

muusikalise tervitusega esinesid Andres 
Aviste, Eda Aviste ja Kaido Võsumets. 

Tublimatele kaitseliitlastele anti üle 
autasud ja meened. Märjamaa valla kait-
seliitlastest said need August Hatto, Arvu 
Tikerpalu, Aino Lepp, Heino Juur, Aavo 
Väli, Illar Aruksaar ja Prohhor Loomik.

Maadlusinfo
18. aprillil peeti 33. Vändra Lahtise 

Mati võistlused kreeka-rooma maad-
luses. Osales 107 maadlejat pea kõigist 
Eestimaa maadlusklubidest.

1999.a sündinud ja nooremate vanu-
seklassis tuli maadlusklubile Juhan kaks 
esikohta. Kehakaalus 32 kg oli kümne 
maadleja hulgas võidukas Kristo Kal-
jumaa (Märjamaa). Teise esikoha võitis 
Vana-Vigala poiss  Hannes Välis keha-
kaalus 38 kg, kus võistles 12 maadlejat. 
Samas kehakaalus oli Hannese kaksik-
vend  Andreas Välis kolmas.

1994.a sündinud ja nooremate hulgas 
võitis Raido Liitmäe (Vana-Vigala ) kol-
manda koha -70 kg kehakaalus. Martin 
Aduson ja Markos Merisalu (mõl. Märja-
maa) olid seekord oma kehakaaludes 5.

1991.a sündinud ja nooremate hulgas 
võitsid esikoha Vana-Vigala poisid : ke-
hakaalus 63 kg  Marek Lainela ja 85 kg  
Jaan Kuusik. Raskekaalus oli Indrek Pilv 
(Vana-Vigala) teine.

Harri Koiduste

Inglise keele klubi 
järgmine kokkusaamine 28. aprillil 
kell 18.00 Märjamaa raamatukogu 

põhikogus.
Ka uued huvilised on oodatud! Info 
48 21 346, marjamaaraamar@hot.ee

Raplamaa Lasterikaste Perede 
Ühendus korraldab emadepäeva 

teatriõhtu 8. mail Märjamaal. 
Emadele üritus tasuta, kõik saatjad 

peavad lunastama pileti. Registreeri-
da saab kuni 3. maini 2009. 

Anda teada ka bussi vajadusest. 
Info on üleval ka ühenduse 

kodulehel www.rlpy.ee 
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Vastused tekitasid uusi küsimusi

TULE TERVISEKAPSLISSE!

Sa oled stressis, sul on kevadväsimus 
või suured pidustused selja taga,

siis tule lõõgastu Päiksejänkus 
tervisekapslis.

• Suurendab järsult kudede ja rakkude 
hapnikuvarustust 

• Kiirendab keha vereringet, hapniku- ja 
toitainevarustust 

• Aitab põletada 400-600 kalorit iga ses-
siooniga 

• Suurendab kasvajate kärbumistegurit 
kuni 500 korda 

• Eemaldab kehasse kogunenud toksiinid, 

nagu näiteks pestitsiidid, (PCB), ravimi-
jäägid, happelised jäätmed ja palju muud 

• Stimuleerib immuunsüsteemi 
• Hävitab baktereid ja viirusi 
• Lõdvestab lihaseid ja vabastab need 

pingetest 

Nüüd maksab 30 min kapslis kõigest 
150 krooni

Märjamaa Veski 6
Tel 5649 0912

Avatud: 
teisipäev, kolmapäev, reede 12–20

laupäev 9–14

Raplamaa riikliku loomatauditõrje 
programmi raames vaktsineerib 

Märjamaa valla volitatud vetarst Liia 
Lumi  koeri ja kasse marutaudi vastu 

Märjamaa alevi /valla kogunemis-
punktides  järgmise kava kohaselt:

Pühapäeval, 3. mail   
10.00–11.00  Pärna t parkimisplatsil
11.00–13.00  Lemmiku bussipeatuse 
juures
13.00–15.00  Kiriku juures parkimis-
platsil
15.00–16.00  Orgital  (viiekordsete 
majade ees) parkimisplatsil

Marutaudivaktsiin on tasuta.

Kompleksvaktsiin (s.h.marutaud ) 
6 nakkushaiguse vastu  250 krooni

Koduvisiidi tellimine (tel 52 47 100) 
vaktsineerimiseks on tasuline   

(PõM määrus nr. 82, 13.12.2002) 

Kalle Uusmaad ajendasid kirjutama 
15.04 Märjamaa Nädalalehes ilmunud 
vastused lehele saadetud küsimustele. 
Ta palus lehe kaudu täiendavalt selgi­
tada veel mõnd küsimust.

• Kuna puudub ülevaade Märjamaa 
alevis töökorras olevate tänavalampide 
täpse arvu ja nende nimivõimsuste koh-
ta, siis palun välja tuua konkreetne raha-
summa, mis hoitakse kokku 2-3 tunniga 
päevas, võrreldes sellega, kui valgustus 
alevis enne 13. aprilli kuni keskööni põ-
les.

Vallavalitsuse majandusosakonna 
juhataja Margus Vaher: Märjamaa val-
las on kokku 998 tänavavalgustit ja 34 
lülituskilpi Orgita, Sipa, Teenuse, Lauk-
na, Varbola, Valgu, Kasti, Moka ja Haim-
re külades ning Märjamaa alevis. Sellest 
Märjamaa alevis 691 valgustit. Tänava-
valgustuse sisse- ja väljalülitusi juhivad 
hämaralülitid ja programmkellad. Talve-
kuudel lülitus valgustus õhtul hämara-
lüliti poolt antud käsu järgi sisse ja kell 
1 lülitus välja. Hommikul kell 5 lülitus 
tänavavalgustus programmkella järgi sis-
se ja vastavalt hämaruse intensiivsusele 
hämaralüliti järgi välja. 

Märtsikuus 2009 muutsime öist väl-
jalülituse aega kahe tunni võrra pike-
maks. Tulemuseks oli tänavavalgustuse 
elektrienergiale kulunud summa 39 000 
krooni märtsis 2009. Samal ajavahemi-
kul märtsis 2008 kulus tänavavalgustuse 

elektrienergiale 42 000 krooni. Aprilli-
kuu tulemuse saame teada mais, kui Eesti 
Energia arve on Märjamaa Vallavalitsu-
sele esitatud.

Märjamaa Vallavalitsuse 2009. a eel-
arves vähendati tänavavalgustusele kulu-
vaid rahalisi vahendeid 13% võrra. Va-
rasematel aastatel põles tänavavalgustus 
üheksa kuud: 1. augustist kuni 1. maini. 
Käesoleval aastal oleme sunnitud valgus-
tatud aega lühendama. 

• Kuidas on võimalik, et alles 15. ap-
rilli lehes avaldatakse teade selle kohta, 
et kaks päeva enne teate avaldamist kus-
tutatakse tänavavalgustus kogu alevis? 
Ei mäleta, et oleksin näinud ka nimetatud 
kesköise pimendamise kohta teadet valla 
ametlikus häälekandjas. Palun selgitust 
ametlike ja antud juhul alevi elanike ot-
sest heaolu ja turvalisust ning kogu alevi 
kui elukeskkonna väärtust puudutavate 
teadete edastamise korra kohta.

Märjamaa Vallavalitsus on tänulik, 
et juhtisite vajakajäämisele tähelepa-
nu. Püüame lehe ilmumistsüklit teadete 
edastamisel arvestada, kuid elus võib ette 
tulla olukordi, kus tuleb kiiresti otsuseid 
langetada (nt metsade sulgemine, liiklus-
piirangute kehtestamine teedel). Taolistel 
kordadel paneme teated esmalt välja ko-
duleheküljele.   

• On hea teada, et Märjamaa valla-
valitsusel on Märjamaa alevi Pärnu mnt 

kõnnitee rekonstruktsiooniprojekt koos-
kõlastatud Põhja Regionaalse Maantee-
ameti Rapla osakonnaga 2008.a oktoob-
ris. Ehk on mul jäänud kahe silma vahele, 
kuid ei mäleta, et Märjamaa Nädalalehes 
oleks avaldatud projektiga seonduvat 
ning jällegi elanikkonna heaolu, turvali-
sust ja elukeskkonna väärtust puudutavat 
detailsemat infot. Millal on nimetatud  
teede joonimistööd planeeritud ning kas 
ja milliseks ajaks on planeeritud tänavate 
puhastustööd? Seda lubati ühe eelmise 
aasta nädalalehe teate kohaselt teha pä-
rast veetrasside ehituse lõppu, tänaseni 
aga tänavad tolmavad või muutuvad vih-
mase ilmaga väga poristeks?

Margus Vaher: Matsalu alamve-
sikonna vee- ja kanalisatsiooniprojekti 
raames trasse ehitanud ettevõtted teevad 
veel käesoleval aastal  haljastuse ja teede-
remondi töid. Märjamaa alevis kuuluvad 
Pärnu mnt, Kasti tee, Haimre puiestee 
ja Kolovere tee Maanteeametile ja Põh-
ja Regionaalne Maanteeamet korraldab 
eelpool nimetatud teede hooldust. 2008. 
aastal pühiti pärast trassiehituse kaevi-
kute sulgemist Rapla Teede OÜ tehnika-
ga riigiteed üle. PRMA Rapla osakonna 
andmetel toimub teede puhastamine ja 
teekattemärgistuse asfaltkattele kandmi-
ne juunis 2009. Sama ajakava järgi tel-
litakse puhastusteenus Märjamaa alevi 
kõrvaltänavatele.

Käsitööring Märjamaa rahvamajas

23. aprillil kell 18
• Jätkame Mulgi ja Kihnu arhailist 

tikandit. Uued tegijad on oodatud. 
• Maalime portselanile. Kaasa võtta 

taldrik või tass. Kohapeal on saa­
daval kausid. Töövahendid olemas.

30. aprillil kell 18 
hakkame maalima kalosse. 
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 3. mail saavad Märjamaa valla 
elanikud  tasuta ära anda oma majapi-
damises kogunenud ohtlikud jäätmed: 
pliiakud, patareid, vanad ravimid, 
värvijäätmed, lahustijäätmed, vanaõli, 
õlifiltrid, ohtlike ainete jääke sisaldav 
pakend, elavhõbelambid, elavhõbe, 
akuhape, Ni-Cd akud,  kemikaalid, 
taimekaitsevahendid samuti ka elekt-
roonikajäätmeid. Jäätmete kogumist 
Märjamaa valla territooriumil teostab 
Epler & Lorents  AS.    
   
Kogumisauto peatuskohad:

1.Vana-Nurtu bussipeatus    9.00 – 9.15 

2. Valgu rahvamaja  juures    9.20– 9.35
3. Velise end. kaupluse juures   9.45–10.00
4. Konuvere küla 8 korteriga elamu  
   10.15–10.30
5.  Haimre töökoja juures       10.45–10.55
6. Kasti küla, endise kaupluse juures   
   11.05–11.15
7. Orgita küla, parkimisplatsil  11.25–11.35
8.  Paeküla 2 korruselise elamu juures   
   11.45–11.50

9.  Tolli  bussipeatus 12.00–12.10
10. Teenuse mõisa ait-kuivati juures          
   12.30–12.40
11. Luiste küla, end piimapuki juures   
   12.45– 12.50
11. Laukna küla, end. kontorihoone ees  
   13.00–13.10 
12. Loodna  bussipeatus         13.20– 13.30
13. Sipa külas, end. automajandi territoo-
riumil    13.40–13.50
14. Kohatu küla, uue maja juures   
   14.00–14.05
15. Lümandu küla,  Vaimõisa–Nurme 
teerist    14.15–14.25
16. Vaimõisa mõisa juures      14.30–14.35
17. Varbola sots. maja juures  14.50–15.00
18. Ohukotsu küla   15.10–15.15

Märjamaa alevis on võimalus ohtlik­
ke  ja elektroonikajäätmeid ära anda 
Märjamaa jäätmejaamas  Jaama 5.

Neljapäev kell    14.00–19.00
Reedel kell     14.00–19.00
Laupäev kell     10.00–16.00

 

 Info  48 22 280; 5306 3415

Ohtlike jäätmete kogumisring

Varbola Pensionäride Ühendus 
”Tuluke”

Soovime teile 10. aastapäeva puhul 
õnnelikke hetki, rõõmsaid 

kohtumisi ja jätkuvat energiat klubi 
tegevuses, sest elu on 

ülistamist väärt!

Märjamaa Pensionäride Ühendus

2009. aasta sügisel kooliteed alustavate 
laste vanemad!

Registreerimine Märjamaa gümnaasiumi I klassi 
toimub 6.–30. aprillini kell 9–15. 

Kaasa palume võtta lapse sünnitunnistus.

Reedel, 24. aprillil kell 17
 Märjamaa sotsiaalabikeskuses  

 
UNGARI ÕHTU

 

Ungarit  tutvustab  
Märjamaa noortekeskuses 

vabatahtlikuna töötav ungarlanna 

KATALIN CSONTOS

Vaatame slaidiprogrammi  Ungarist, 
kuulame ungari 

muusikat ja maitseme  ungari rah-
vustoitu la`ngosi.
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Valgu II
VANAD FOTOD 57

1886. aastal ostis Valgu mõisa Otto 
von Uexkülli käest endale tsiviilnõunik 
parun Theodor Adolf Pilar von Pilchau, 
rahvasuus lihtsalt Pillart. Mõisa eest 
olevat Otto von Uexküll saanud 40 000 
kuldrubla. 

Parun Pilar von Pilchau oli hiljuti, 
1882. aastal, abiellunud krahvitar Hele-
ne Olga Sofie von der Pahleniga. Nendel 
sündis kokku kolm poega ja kolm tütart. 
Üks poegadest suri 1915. aastal I maa-
ilmasõja lahingus saadud haavadesse. 
Parun ise põdes rasket neeruhaigust ja 
pärast teise neeru operatsiooni suri 1916. 
aasta veebruaris, paruness elas kõrge va-
naduseni ja suri 1952. aasta novembris 
Saksamaal.

Valgu mõisa omanik parun Theodor 
Adolf Pilar von Pilchau.

Perepojad mõisa ees 1917. aastal
Kasutatud fotod on Sillaotsa Talumuuseumi kogudest. 

H. P von Pilchau noorena.

Sirvides XIX sajandi lõpu ajalehti, 
võib leida mitmesuguseid huvitavaid 
fakte. Kui tsaaririigis kehtestati sajandi-
vahetusel riiklik viinamonopol ja enami-
kus kohtades alles taotleti ’rahvavaenlas-
test’ kõrtside sulgemist, siis Valgu mõisas 
olid selleks ajaks kõik kõrtsid mõisniku 
korraldusel juba suletud, muudetud poo-
dideks või millekski muuks. Veel olid 
Valgu mõisas üle-eestimaaliselt tunnus-
tatud hobused. Näiteks „Eesti Postime-
he“ teatel võitis ’Eestimaa põllumeeste 
seltsi poolt 22.–25. juunil 1896 Tallinnas 
ära peetud põllu- ja käsitöö väljanäitusel’ 
ratsahobuste arvestuses suure hõbeaura-

ha mära Karolza eest.
Valgu mõis oli 1905. aastal esime-

ne, mis siinkandis maha põletati. Hiljem 
ehitati mõisa peahoone küll üles, kuid 
kasutusele võeti üksnes esimese korru-
se ruumid. Teise korruse aknad müüriti 
lihtsalt kinni. 1919. aastal, mil omani-
kuks oli noorim poeg Nicolai Pilar von 
Pilchau, mõisamaad riigistati. 30ndatel 
aastatel toimusid pikalt läbirääkimised, 
mille lõpptulemusena müüdi mõisahoone 
vallale koolihooneks. 

 Tõnu Mesila

Valgu mõis pärast 1905. aasta sündmusi.
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K 22.04 16.15; 19.00; 21.45 “VALVURID” 
USA - INGLISE - KANADA põnevik 2.43   
(K -14)

R 24.04 17.00; 19.00; 21.00 “REEDE 13” 
USA õudusfilm 1.39  (K ­14)

P  26.04 17; 19; 21 “MARLEY JA MINA” 
USA komöödia 1.56  (MS -12)

E 27.04 17; 19; 21 “KUNG FU PANDA“  
USA kogupere ­ joonisfilm EESTI keeles 
1.32  (kõigile)

 Pilet 40.­; 
sooduspilet 25.­; 
alla seitsmeaastased 
lapsed 10 .­ 

„Valvurid“
Pärast seda, kui üks tema endistest kolleegi-
dest mõrvatakse, asub läbipõlenud, maskis 
tasuja Rorschach otsima kinnitust oma teoo-
riale, mille kohaselt on kellelgi plaan tappa 
kõik endised ja praegused maskis kangelased 
ning hävitada nende maine. Võttes ühendust 
oma kunagiste kaaslastega, kellest üliinimlik-
ke võimeid omab tegelikult vaid üks, jõuab 
järeleandmatu Rorschach jälile häirivale van-
denõule, mis on seotud nende ühise minevi-
kuga ning mille sihiks on katastroofiline tule-
vik. Nende missiooniks on alati olnud valvata 
inimkonna järele, aga kes valvab Valvureid?

”Valvurid” on fantastiline põnevusfilm, 
mille aluseks kõigi aegade hinnatuim koo-
miksiromaan, Alan Moore’i (”V nagu verita-
su”) kultusteos ”Watchmen” aastast 1986. 

„Reede 13“
Clay Miller (Jared Padalecki) otsib juba hulk 
aega tulutult oma õde (Amanda Righetti), 
kes läks kaduma kurikuulsa Crystal Lake’i 
järve lähistel lõbusat nädalavahetust veetes. 
Hoolimata kohaliku politsei hoiatustest ei 
kavatse Clay käega lüüa, kleepides üles pilte, 
küsitledes kohalikke, uurides ümbruskonnas 
asuvaid maju. Ainsana aitab teda seejuures 
Jenna (Danielle Panabaker), kes tuli samas-
se kohta oma sõpradega lõbutsema. Kellegil 
sellest seltskonnast pole aga aimugi, mis neid 
ees ootab. Neil hoiab saabumise hetkest silma 
peal paljude poolt legendiks peetav verejanu-
line koletis, kelle moondunud näojooni varjab 
mask ning kelle relvaks on teravaks ihutud 
matsheete… Jason.

Verises õudusfilmis ”Reede 13” naaseb 
suurele ekraanile Jason Voorhees, üks kino-
ajaloo võikamaid kurikaelu, kelle teekond 
algas juba aastal 1980. 

Nõrganärvilistele ei soovitata!

„Marley ja mina“
Nende pulmaööl maha sadanud lumi on vii-
maseks märgiks John ja Jenny Groganile 
(Owen Wilson ja Jennifer Aniston), et tuleks 
kolida mõnda soojemasse paika. Floridas asu-
vad John ja Jenny tööle konkureerivatesse 
ajalehtedesse, ostavad maja ning hakkavad 
harjuma uue eluga. John tunneb, et pole veel 
valmis laste hankimiseks ning kurdab oma 
muret kolleegile (Eric Dane), kes soovitab 
võtta hoopis koera. “Nendega on lihtne. Käid 
jalutamas, toidad ja lased aegajalt välja.” Ent 
siis tuli Marley…

Armsast labradorikutsikast kasvab märka-
matult 40-kilone keeristorm, kes muudab Gro-
ganite majapidamise katastroofipiirkonnaks. 
Ta närib seinast kipsplaati, kohtleb kurjalt dii-
vanit, pöörab tagurpidi prügikastid, varastab 
tänupühade laualt kalkuni, tarbib patju ja lilli, 
joob WC-potist ning täidab surmahirmuga 
iga kulleri, kes majja tuleb. Sellest hoolimata 
saavad John ja Jenny aru, et ”maailma kõige 
hullem koer” Marley toob nagu nõiaväel neis 
mõlemis esile just parima.

”Marley ja mina” on John Grogani sa-
manimelise menuromaani ainetel valminud 
draamakomöödia sellest, kui tähtsat rolli elus 
võib mängida inimese parim sõber. See pole 
üksnes lugu ühest koerast ega ühest koeraga 
perest, vaid südamlik, humoorikas ja liigutav 
lugu inimestest ja loomadest, kellel on ühine 
elutee selle juurde kuuluva rõõmu ja kurbuse-
ga, nii helgete kui ka nukrate hetkedega.

„Kung fu panda“
Po on noor hakkaja pandakaru, kelle pähe ei 
mahu muud peale kung fu. Kuna ta on aga ka 
parajalt paks ja kaunikesti kohmakas, siis ei 
tule sellest kunagi midagi head, kui ta oma isa 
nuudlipoes treenida proovib. Suur on kõigi ül-
latus, kui Po valitakse välja selleks, et viia ellu 
iidne ennustus ning päästa rahulik org kurja 
vaenlase käest. Po elab kui unenäos, kui saab 
treenida koos legendaarse Vihase Viisikuga 
– Mao, Ritsiku, Ahvi, Kure ja Tiigriga – ning 
veel nende õpetaja Shifu käe all! Aga ilus aeg 
lõpeb ruttu, kui 20 aastat vangis istunud kätte-
maksuhimuline lumeleopard Tai Lung põge-
neb ning asub nende poole teele. Kas Po saab 
hakkama peaaegu võimatuna näiva ülesan-
dega omandada kung fu suurimad saladused 
enne otsustavat heitlust? 

”Kung fu panda” on tormakas tempos 
ülimalt lustakas animakomöödia igas vanuses 
vaatajale. Eestikeelses versioonis on oma hää-
le andnud tegelaskujudele Tarmo Männard, 
Marko Matvere, Janne Shevtshenko, Eva 
Püssa, Janek Joost, Jaanus Orgulas, Margus 
Tabor jt. 

 VELISE MUINSUSKAITSE 
SELTS ja VELISE KULTUURI 

JA HARIDUSE SELTS

kutsuvad kõiki hea tahtega kaas­
kodanikke kaasa lööma

 

HEAKORRATALGUTEL
neljapäeval,  30. aprillil 2009
     algusega kell 16 NURTUS

Alustame Lebinese pärna all Ojaäär-
se külas, jätkame Kohtru ja Nurme 
külakivi juures, Rahaaugu kalmistu-
paigas.
Võimalus arendada mõttetalguid 
teemal *Minu Nurtu* ning  kaaluda 
kava Nurtu päevade taaselustami-
seks
Üritame üles leida ka ajaloolist 
Vopski linna.
Ühtlasi tähistame Eestimaal läbi 
aegade puude istutamiskommet 
edendanud ROOTSI  kuninga  sün-
nipäeva.

Kaasa: hea tuju,head sõbrad, reha 
või kirves ja kindad.

  *** KOHTUMISENI***

SÜDAMENÄDAL 2009 
MÄRJAMAAL

K 22.04 kell 19–22 Märjamaa rahva-
majas gongijooga Almer Jansu juhen-
damisel. Hind 115 krooni, õpilased ja 
pensionärid 75 kr
N 23.04 kell 19 Jüriöö jooks, start 
gümnaasiumi juures
R 24.04 kell 12.30 Märjamaa kesk-
väljakul „Südamlik juhtide jooks 
ülesannetega“
L 25.04 kell 11–13 Märjamaa 
rahvamajas Elviira Aruksaare (OÜ 
Tuulelill) jooga ja ON­site massaaži 
tutvustus
P 26.04 kell 14 kogunemine rahva-
maja ees – kõnnak keppidega või 
ilma Niidiaia tammikusse, kus ootab 
seiklusrada

Jagame kasutatud riideid 
Märjamaa sotsiaalabikeskuses Veetorni 4 

23. aprillil kell 10.00­15.00.
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KIRIKU TEATED

EELK Märjamaa 
Maarja kogudus

Kolmapäev, 22. aprill
 7.30 Missa ehk jumala-
teenistus armulauaga
NB! Õhtul missat ja piiblitundi ei toimu!

Neljapäev, 23. aprill
 7.30 Missa ehk jumalateenistus armulauaga

Reede, 24. aprill
7.30 Missa ehk jumalateenistus armulauaga
 

Laupäev, 25. aprill
EVANGELIST MARKUSE PÄEV
11.00 Missa ehk jumalateenistus armulauaga 
(kogudusemajas)
 

Pühapäev, 26. aprill
3. ÜLESTÕUSMISAJA PÜHAPÄEV
11.00 Missa ehk jumalateenistus armulauaga. 
Kirikukohv (kogudusemajas)
12.00 Pühapäevakool (kogudusemajas)
 

Esmaspäev, 27. aprill
7.30 Missa ehk jumalateenistus armulauaga
18.00 Palvetund (kogudusemajas)
 

Teisipäev, 28. aprill
 NB!  Missat ei toimu.

Avaldame kaastunnet omastele 
ARMIN SEINBERGI 

surma puhul. 

Saima perega

MIS ON KOGUDUSELIIKME 
ÜLESANNE?

Koguduseliikme ülesanne on elada krist-
lasena, palvetades igapäevaselt ning tulles 
vähemalt pühapäeviti jumalateenistusele. 
Samuti tuleb koguduseliikmetel edendada 
hea sõnumi kuulutamist Jumala armastusest 
Jeesuses Kristuses. Selleks on võimalik va-
batahtlikuna aidata kaasa pühapäevakooli 
tundide läbiviimisel, tulla kirikuvalvuriks 
suvekuudel, kui kiriku uksed on lahti kõi-
gile teelistele või aidata kaasa pisiremondi 
tegemisel nii kirikus kui kogudusemajas. 
Anna enda abistamissoovist märku!

Ühtlasi peavad koguduseliikmed hoolit-
sema koguduse ülalpidamise eest. Kogudu-

se nõukogu soovitab kõigil liikmetel tasu-
da oma iga-aastane liikmeannetus osadeks 
jaotatuna igakuiselt. Pangas on võimalik 
teha ka püsimaksekorraldus, et annetuse 
tegemine ei ununeks.Kogudus on avanud 
arvelduskonto Swedbankis (endine Hansa-
pank) 221045598835. Samuti jääb kasutu-
sele senine pangakonto 10802004844007 
SEB-pangas. Mõlemale kontole võib teha 
annetusi ja muid makseid. Kogudusele teh-
tavatelt annetustelt võib saada tulumaksu-
soodustust.

Siiski tuleb meeles pidada, et rahalisest 
annetusest olulisemgi on sage osavõtt ju-
malateenistustest, kus kuulutatakse Jumala 
Sõna ning jagatakse pühi sakramente.

Tänan oma naabreid, tuttavaid ja 
töökaaslasi, kes aitasid ja toetasid 

mind elukaaslase
HANNESE 

raske haiguse ajal. 
Siiralt tänan oma peretuttavaid ja 
sõpru, kes teda vaatamas käisid ja 

tema viimased elukuud võimalikult 
mugavaks tegid, kes mulle leinas 

kaasa tundsid ja aitasid tema viimast 
soovi täita. 

Sirje 

 
Lugupeetud Swedbanki kliendid!

 
Alates 1.maist muutuvad Märja-

maa  kontori lahtiolekuajad.
Edaspidi ootame Teid 

oma kontoris  
E-R 9.00-16.30 

 
Lisainfo  leiate aadressil 

www.swedbank.ee
24h klienditugi 6310 310 

2. mail kell 21.00 suur 
KEVADPIDU Varbola rahvamajas
Külakosti toob Riisipere kammer­

koor, klaveril Jaan Vaidla, saksofonil 
Eliisa Elfenbein.

Lustliku etendusega  „Tuha Juhani 
unenägu“ on laval kohalik näitering.

Tantsule kutsub ansambel 

AJAST AEGA

Pilet 80.-
Broneeri laud tel 48 27395, 5027322

Märjamaa rahvamajas
22.04 kell 11.00 Kuressaare Linnateatri 
etendus lastele “Unenägu” Pilet 50.-
23.04 kell 19.00 MTÜ Kell Kümme teatri 
etendus ”Intiimsed tehingud”
Piletid 125.­/ 150.­
8.05 kell 19.00 Vana baskini Teatri 
etendus “Kihluspidu” pilet 125.­/ 150.­

13.- 30. aprill Ly galeriis  
Jaanus Ermanni 

SIIDIMAALIDE NÄITUS

OÜ Rapla Teed annab 
soodsalt rendile erineva 

suurusega äripinnad aadressil

Uus tänav 2, Märjamaa.

Lisainfo 677 6155 või 
tony.kikkas@raplateed.ee.

“Intiimsed tehingud”
Märjamaa rahvamajas 

23. aprillil kell 19

Autor: Alan Ayckbourn
Lavastaja: Roman Baskin 

Mängivad: Epp Eespäev (Tallinna 
Linnateater) ja Roman Baskin.

MTÜ Kell Kümme ja Kuressaare 
Linnateatri koostööprojekt. 

Kooli aednikule oli direktoriproua 
alati ahvatlev tundunud ja ühel päeval 
otsustas ta oma õnne proovida. Mui-
dugi polnud tal aimugi, kui kaugele 
võivad asjad areneda. 

Igihaljas armastuse kolmnurk, mis 
mitte kunagi ei lase kellelgi rahus olla 
ja mis kõrvaltvaataja jaoks on alati  
piisavalt naljakas ja pisut ka kurb - 
nagu elu ise.

Kuni 12 a ei ole soovitatav.
Etenduse kestus 2 tundi 30 min 

(1 vaheaeg).

Märjamaa Keskkooli 1959. a vilistlased!

12. juunil kell 15.00 toimub Märjamaa 
Gümnaasiumis kuldlennu aktus. 

Palun võtke ühendust telefonidel: 
489 8964, 489 8860, 489 8862



MÄRJAMAA NÄDALALEHT
www.marjamaa.ee
Trükiarv 1200 eksemplari  

Märjamaa valla infoleht
Toimetus 78304 Märjamaa Tehnika 11 tuba 10, telefon 489 8842
Toimetaja Reet Saar, 5306 5805, reet.saar@marjamaa.ee

10 Märjamaa Nädalaleht 22. aprill 2009

97 Helmi Hiietamm 
 21.04 Varbola küla
87 Arnold Koor 
 22.04 Märjamaa
86 Tamara Erchova 
 22.04 Märjamaa
85 Aglaida Ristsalu 
 21.04 Velise küla

 
80 Eha Sirel 
 25.04 Märjamaa
80 Valve Aav 
 26.04 Kasti küla
79 Tamara Assavi 
 22.04 Vaimõisa küla
79 Laine Kaljumäe 
 26.04 Ohukotsu küla
78 Aali Pool 
 25.04 Märjamaa
75 Endla Pappel 
 22.04 Varbola küla
75 Aino Naastre 
 26.04 Märjamaa
70 Ülle-Mall Kaur 
 26.04 Märjamaa

Jansen Rehvid
välja 2 Märjamaa

• Rehvitööd

• Kohapeal suur valik tuntud  
firmade uusi ja kasutatud  
rehve. KõiK uued Rehvid  
soodushinnaga.  
Tule ja küsi!

• autode käsipesu

56 59 824
jansenrehvid@hot.ee

MITMESUGUST

Koristan tasuta ära teie seisva ja arvelt 
mahavõetud auto. 5677 9102

Ostan aaloe taime (hea kui vanem). 
482 1258.

Katuse lisaplekid. Kerghaagise rent 
(6 m). Merilo Plekitööd OÜ 5695 6753

Vajatakse 25 ülekaalulist, kes soovivad 
tervislikult, mugavalt ja nälgimata kaalust alla 
võtta ja säilitada normaalkaalu. 5807 9986

OÜ soovib rentida põllumajanduslikku 
maad Vaimõisa-Märjamaa-Paeküla-Tolli 
ümbruses. Tasu kokkuleppel. 552 1777

OÜ võtab rendile põllumaid Märjamaa 
ja Vigala vallas. Renditasu kokkuleppel. 
5621 4081

Pottsepp-korstnapühkija. Teostan ka 
küttekehade remonti. 558 8671

Teostame  vee- ja kanalisatsioonitrasside 
liitumisi kruntidel Märjamaa alevis. 
Täpsem info telefonidel 53 442 414 ja 
56 665  495.

20 a autoremondilukksepp otsib tööd. Ooda-
tud ka teised pakkumised. 5634 6634

EHITUSTÖÖD. 5453 3815.

MÜÜK

Müüa elamukrundid Märjamaa alevis 2000-
3300 m2, kinnistatud, detailplaneeringuga, 
liitumisvalmidus vesi, kanal, side jne. Hind 
kokkuleppel. 5660 3638

Müüa õunapuuistikuid Niidu 18. Täna-
päevased sordid. 5645 0390, 482 1210

Müüa garaaž Pärna tänaval. 5800 0378

Korralik suvekäru ja turvatool. 5614 3168

Heas korras Volkswagen Golf, automaat-
käiguk., `93,  kehtiv ülev.10 000.- 5363 2384

Müüa Volvo 440, `90, ülevaatus tehtud. 
Kaasa talverehvid. H: 10 000. 525 6258

Müüa sise- ja välisvoodrilauda, sauna-
materjali. Vedu. 5650 7888

Müüa 3 meetriseid küttepuid, sanglepp 
420 kr/tm, kask 490 kr/tm. Lisandub 
transpordikulu. Väikseim kogus 15 tm.  
Tel 5344 8714

Küttepuud 50 ja 30 cm. Transport. 5663 2968 

Müüa 3,5 m lepa  ja 50 cm kuuse kütte-
puud. 5453 3815

Müüa 3toal krt Orgita 32. H 350 000.- 
Vt pilte KV.ee Tel 529 9066

3toal ahjuküttega krt Lauknal. 55631840

Alevi keskel 3toal krt, 65 m2. 501 2467

ANDA ÜÜRILE
Anda üürile 1-toaline korter Orgita 32.
5668 9721

• Sünnipäeva-, juubeli-,  
tähtpäevade ja peielauad.  
Toome ka toidu kohale.

• Samas valmistame salateid, 
suupisteid, praade, kringleid. 

Alati Teie 

RUUT66PUB
Info: 5344 3305 või 

489 6141, 489 6144

Laenutame:
oksapurustajat, oksakääre ja -saagi,
õhuluuda,võsa- ja murutrimmereid. 
Ja palju muid tööriistu.
Samas territame saekette.

Pärnu mnt 68 avatud 12.00–20.00
Info 55 66 99 03

Uus 4 töökojas
• Rehvid, veljed. 
• Montaaž ja balansseerimine 

soodushindadega. 

                E–L 9–17
Info 5385 0955

Pakitud TURBABRIKETT ja 
PUITBRIKETT. 

KUIVAD KÜTTEPUUD 
(lepp 30 cm, võrkkotis).
Kohalevedu. 514 9745

Müüa 3-meetriseid küttepuid. 
528 4932


